
KUJIP01DIIKE

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I.
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
č. ú. 123-6403810267/0100
(dále jen „kupující“)

a

Kuchtech, spol. s r.o.
se sídlem: Pod Kalvárií 1228, 588 13 Polná
IČO: 07377525
DIČ: CZ7377525
zastoupená: Janem Kleindienstem, jednatelem společnosti
bankovní spojení: FIO banka
Č.Ú.: 2901484187/2010
(dále jen „prodávající“)

II.
Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou kupujícímu zavazuje ve sjednané době a za sjednaných 
podmínek dodat mycí centrum a konvektomat (dále jen „zboží“), včetně montáže v budově 
E sídla kupujícího. Bližší specifikaci zboží obsahuje Příloha č. 1 k této smlouvě, která tvoří 
nedílnou součást této smlouvy.

III.
Povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. II. smlouvy a převést na 
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své 
nebezpečí všechny úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy, pokud není v této 
smlouvě stanoveno jinak.

2. Kupující se zavazuje zboží dle čl. II. této smlouvy dodané bez vad a nedodělků převzít 
a zaplatit sjednanou cenu.

3. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím 
v termínu stanoveném v čl. IV. této smlouvy.

4. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro 
řádné a včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
dodání zboží.

5. Prodávající je povinen kupujícího neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které 
mohou ohrozit nebo způsobit zpoždění dodání zboží.

Stránka 1 z 5



IV.
Čas a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží do 15. 12. 2022.

2. Kupující je povinen prodávajícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání 
a převzetí, a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží.

3. Místo dodání zboží je adresa kupujícího: Kraj Vysočina, Ke Skalce 5907/47, 586 01 
Jihlava.

4. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto 
smlouvou. Za takto dodané zboží není kupující povinen zaplatit cenu sjednanou v čl. V. 
této smlouvy.

V.
Cena plnění, platební podmínky

1. Celková a nejvýše přípustná cena zboží v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy je 499 390 
Kč bez DPH, tj. 604 262 Kč s DPH (slovy šest set čtyři tisíc dvě stě šedesát dva korun 
českých) jako cena pevná a nejvýše přípustná.

2. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), je den předání a převzetí 
zboží.

3. Cenu uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném a včasném 
předání a převzetí zboží, a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. Splatnost 
každé jednotlivé faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu.

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona o DPH. Kupující si vyhrazuje 
právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované 
náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury, 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude 
opatřena novou lhůtou splatnosti.

5. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH.

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované prodávajícím.

VI.
Záruční podmínky

1. Prodávající bude odpovídat za vady zboží zjištěné po řádném předání zboží po dobu 
záruční lhůty, která činí 24 měsíců. Záruční doba začne běžet dnem dodání zboží. 
V záruční době je prodávající povinen vady neprodleně a bezúplatně odstranit.

2. Kupující je povinen zjištěné vady prodávajícímu písemně oznámit, a to do 5 pracovních 
dní ode dne, kdy tyto vady zjistil. V reklamaci uvede kupující popis vady, jak se projevuje, 
jakým způsobem požaduje vadu odstranit, nebo zda požaduje finanční náhradu.

Stránka 2 z 5



Prodávající je povinen začít odstraňovat reklamovanou vadu následující pracovní den ode 
dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud v tomto oznámení není stanoveno jinak.

VII.
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží oproti termínu sjednanému v článku IV. 
této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 
% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody.

Vlil.
Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu 
sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy a dle technické 
specifikace.

3. Tuto smlouvu lze rovněž ukončit písemným odstoupením kupujícího, který je oprávněn 
(kromě případů uvedených v § 2001 a násl. občanského zákoníku) od této smlouvy 
písemně odstoupit, byl-li pravomocně zjištěn úpadek prodávajícího a rozhodnuto 
o způsobu řešení úpadku konkursem, nebo byl-li insolvenční návrh pravomocně zamítnut 
pro nedostatek majetku prodávajícího.

4. Odstoupení je účinné okamžikem doručení druhé smluvní straně na adresu uvedenou 
v záhlaví této smlouvy.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, 
je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání 
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 
stejnopis.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

5. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost 
k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím 
obsahem.

6. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

Stránka 3 z 5



7. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně prohlašuje, ze je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

8. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), splní kupující.

9. Výběr Prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 29. 6. 2021.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Bližší specifikace zboží.

V Polné 10. 10. 2022 V Jihlavě < 0. W. 2022

Jan Kleindienst 
jednatel společnosti

Igr. Vítězslav Schrek, MBA 
hejtman kraje

Kchtech, spol. s r.o.
Pod Kalvárií 1228,588 13 Polná

IČ: 07377525 www.kuchtech

Stránka 4 z 5



Příloha č. 1 - Bližší specifikace zboží

(u)kchtech cenová nabídku ze dne: 26,07.2022

pro: Kraj Vysočina

Kchtech, spol.s t.o. Pod kalvárii 1228, Poln 58813
T: +420 724 81$ 737, M: info@kuchtech.cz

W: www.kuchtech.cz
2: 07377525, dič: C207377625 AKCE :mycí centrum a konvektomat

pozsesi 
poaa

poicba Ty Roemny Mapše f pfeon
Cenatus bez

DPH
Cena cekkem bez

OP#
Btevasa 

pomhu*
CenatezOPH 

posiev
DPH21* cena v oeH

1

Vstupnistuli mycese -»■ 4501450 250,otverpto 
bate- i, lem na 150mm, veden’ koš. 800x500 y 

desce stcle.soodí roštev 0o ice. poavý
KSMDP 170017001850 1 24 424 24 424 25 1: :' 3847 22185

1a
sprcha s batenize stol asrmionem,nerezova tlakova 

hadce vymovnávsc‘pn.žna dakovisodadašem sjon
DOC3* 1 530 6300 25 2043 240 4801

ib

Prbžna myčka HOBART haubnova,minimainiprichczi 

výška pro zanl3cán‘ kole $ ndcb Im 44 Omm Monost myti 
dvou kůlu 00x300 mm v tmci jedného mycino a 
oplachovéno cyklu.Nycí nádr a f r ndrže, myc' a oplachov 
namena vyrobeny z ušlecht • reez pcel AIS 1304 Speteba 
max 4 5 - vodyicyklus "3 ionečný cplsch

Hobart Profi 
TLW

635/74211510 400V.126KW • 386520 328 529 30 270670 66620 207300

1e
Vystupni stu kmyce,provedenlzleva, vedeni ÍG5. 6001500 
y desce, zadn i em spocní testová polce KSM 1200x7001850 4 18144 1e 144 25 12 ■ 2543 UMÍ

10 zmičova vody 3 -iematicty AS-1500 1 9602 9900 25 7 i;; 1560 5934

2

Konvektomat Retigo,10xGN11 výyn páry násthkem, 

manuali culdáni, ručni yzleni, pin automatický systém 
č

Orange
Vision 
01011

9333521x104 400V 12 kW 214453 214 430 25 «e 33773 194 505

2a
podstavec poc konvektomat i 50'SCI 3 dvéma acam ys.v na 

GN, i KPKV 4 11342 11344 25 ■ . 1a 10 295

I 26 zmxčovacvcdy 3 -icmaticky A5-1500 1 000 2200 25 7 425 1560 5982

Konrrolni m ezisou ry
678061 í

289 219

Cenová rekapitulace

Slew na technologii -188 842 | -226 610

Cena za technologii bez DPH po slevě celkem 489219 i

2136Cena za dopravu, montáž, montážní materiál a zaškolení 1.5% 10171 i 12 307
Dodávka celkem bez DPH 499390 |
Dodávka celkem vč. DPH 604 262

Kchtech. spol. $ co. Stránka I i 1

Stránka 5 z 5


